
D1 D2 L1 L2 L3
10mm 20 15 27,5 35

12mm 22 15 34 34

14mm 24 15 34 34

15mm 25 15 34 34

16mm 26 15 34 34

18mm 32 20 39 39

20mm 34 20 39 39

22mm 36 20 39 39

24mm 38 20 44 44

25mm 39 20 44 44

28mm 42 26 44 44

30mm 44 26 43 43

32mm 45 26 48 48

33mm 47 26 48 48

35mm 49 26 47 47

38mm 54 30 47 47

40mm 56 30 47 47

QUINCAILLERIE 43mm 59 30 52 52

RESSORT 45mm 61 30 52 52

48mm 64 30 50 50

50mm 66 30 50 50

53mm 69 30 60 60

55mm 71 30 60 60

Autres combinaisons de matériels, dimensions, et types de siège 58mm 78 33 60 60
disponibles sur demande. 60mm 80 33 58 58

63mm 83 33 58 58

65mm 85 33 68 68

68mm 88 33 68 68

70mm 90 33 68 68

75mm 99 40 68 68

FACE STATIONNAIRE

Céramique
Acier Inoxydable
Carbure de Silicium
Carbure de Tungstène

Acier inoxydable

Acier inoxydable

MATÉRIAUX

FACE ROTATIVE
Carbone
Carbure de silicium

ÉLASTOMÈRE
Nitrile
FKM

SIÈGES COMPATIBLES
G4
G6

G50
G60
Autres

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

TEMPÉRATURE
-40,0 °C à 150 °C
-40,0 °F à 300,0 °F

PRESSION
Jusqu'à 16 bar
Jusqu'à 230 psi

VITESSE
Jusqu'à 15 m/s
Jusqu'à 3000 fpm

CARACTÉRISTIQUES

Adapté aux arbres droits
Soufflet élastomère
Non balancé
Utilisé seul ou en duo
Indépendant de la direction de rotation

TYPE 210m

210m 212m 213m



SIÈGES MÉTRIQUES

G4

L2

L3

D
3

G6

L2

L3

D
3

G9

L2

L3

D
3

G16

L2

L3

D
3



SIÈGES MÉTRIQUES

D1 D3 L2 L3 D3 L2 L3 D3 L2 L3
10mm 21 6,6 7,5 21 10 17,5

12mm 23 6,6 7,5 23 10 17,5

14mm 24,6 6,5 10 25 6,6 7,5 25 10 17,5

16mm 28 8,5 11,5 27 6,6 7,5 27 10 17,5

18mm 30 9 12,5 33 7,5 8,5 33 11,5 19,5

20mm 35 8,5 12,5 35 7,5 8,5 35 11,5 19,5

22mm 35 8,5 12,5 37 7,5 8,5 37 11,5 19,5

24mm 38 8,5 12,5 39 7,5 8,5 39 11,5 19,5

25mm 38 8,5 12,5 40 7,5 8,5 40 11,5 19,5

28mm 42 10 14 43 7,5 8,5 43 11,5 19,5

30mm 45 11,5 14 45 7,5 8,5 45 11,5 19,5

32mm 48 11,5 14 48 7,5 8,5 48 11,5 19,5

33mm 50 12 14,5 48 7,5 8,5 48 11,5 19,5

35mm 52 12 14,5 50 7,5 8,5 50 11,5 19,5

38mm 55 11,3 14,5 56 9 10 56 14 22

40mm 58 11,8 14,5 58 9 10 58 14 22

43mm 62 13,2 17 61 9 10 61 14 22

45mm 64 12,7 17 63 9 10 63 14 22

48mm 68,4 12,8 17 66 9 10 66 14 22

50mm 69,3 13,5 17 70 9,5 10,5 70 15 23

53mm 72,3 14,5 17 73 11 12 73 15 23

55mm 75,4 14,5 18 75 11 12 75 15 23

58mm 78,4 14,5 18 78 11 12 78 15 23

60mm 80,4 14,5 18 80 11 12 80 15 23

63mm 83,4 14,2 18

65mm 85,4 14,2 18 85 11 12 85 15 23

68mm 91,5 14,9 19 90 11,3 12,5 90 18 26,2

70mm 92 14,2 18 92 11,3 12,5 92 18 26,2

75mm 99 15,2 18 97 11,3 12,5 97 18 26,2

80mm 104 16,2 19 105 12 13 105 18,2 26,2

85mm 109 16 19 110 14 15 110 18,2 26,2

90mm 114 16 19 115 14 15 115 18,2 26,2

95mm 120,3 17 20 120 14 15 120 17,2 25,2

100mm 123,3 17 20 125 14 15 125 17,2 25,2

G13 G606 M7N

G606

L2

L3

D
3

M7N

L2

L3

D
3

G13

L2

L3

D
3



D1 D3 L2 D3 L2
10mm 24,6 9 21 6,6

12mm 27,8 9 23 6,6

14mm 30,95 10,5 25 6,6

15mm 30,95 10,5

16mm 30,95 10,5 27 6,6

18mm 34,15 10,5 33 7,5

19mm 34,15 10,5

20mm 35,7 10,5 35 7,5

22mm 37,3 10,5 37 7,5

24mm 40,5 10,5 39 7,5

25mm 40,5 10,5 40 7,5

28mm 47,65 12 43 7,5

30mm 50,8 12 45 7,5

32mm 50,8 12 48 7,5

33mm 54 12 48 7,5

35mm 54 12 50 7,5

38mm 57,15 12 56 9

40mm 60,35 12 58 9

42mm 63,5 12

43mm 63,5 12 61 9

45mm 63,5 12 63 9

48mm 66,7 12 66 9

50mm 69,85 13,5 70 9,5

53mm 73,05 13,5 73 11

55mm 76,2 13,5 75 11

58mm 79,4 13,5 78 11

60mm 79,4 13,5 80 11

65mm 92,1 16 85 11

68mm 95,25 16 90 11,3

70mm 95,25 16 92 11,3

75mm 101,6 16 97 11,3

80mm 114,3 20 105 12

85mm 117,5 20 110 14

90mm 123,85 20 115 14

95mm 127 20 120 14

100mm 133,35 20 125 14

G50 G60

SIÈGES MÉTRIQUES

G60

L2

D
3

G50

L2

D
3




